Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL - EDITAL N.º 15/2015N O MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA Estado Mato Grosso, por
intermédio de seu Pregoeiro JUSAMY PEREIRA SILVA designado pela Portaria nº 014/2013 de 04 de janeiro de 2013,
torna público o resultado final do processo supra citado, cujo objeto é: Aquisição de material de expediente para uso das
secretarias da administração em geral, material didático para as escolas municipais e programas sociais para o exercício de
2015. A Pregoeira decide declarar vencedores do objeto do certame com 63 itens a empresa NEIDE BENDER-ME, com 10
itens a empresa ALVA PINNOW 56733976153 e com 60 itens a empresa MV PAPELARIA E COMERCIO DE MÓVEIS
LTDA. Não havendo interposição de recurso, o objeto da licitação fica adjudicado aos classificados conforme acima
mencionado.

Santa Terezinha - MT, 28 de abril de 2015.

JUSAMY PEREIRA SILVA-Pregoeira Oficial

RESULTADO DE JULGAMENTO

PROCESSO N. 18/2015

PREGÃO PRESENCIAL - EDITAL N.º 16/2015

O MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA Estado Mato Grosso, por intermédio de seu Pregoeiro JUSAMY PEREIRA SILVA
designado pela Portaria nº 014/2013 de 04 de janeiro de 2013, torna público o resultado final do processo supra citado, cujo
objeto é: Fornecimento de lanches, refeições e hospedagem para atender necessidades das secretarias  desta
administração em geral,. A Pregoeira decide declarar vencedores do objeto do certame para os itens 1,2,3,4,5,6 a empresa
DIEGO LA TORRE SOUSA GONÇALVES-MEI. Não havendo interposição de recurso, o objeto da licitação fica adjudicado
a classificado conforme acima mencionado.

Santa Terezinha - MT, 28 de abril de 2015.

JUSAMY PEREIRA SILVA-Pregoeira Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d97bd324

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T20:11:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial